Techniczna karta katalogowa H7..X..-S..
www.belimo.com H7..X..-S.. • pl-pl • 2025-06-05 • Zastrzega się prawo do wprowadzania zmian 1 / 4
Zdjęcie może odbiegać od rzeczywistego wyglądu produktu
Zawór grzybkowy, 3-drog., Kołnierz, PN 25
• Do instalacji wodnych z obiegiem zamkniętym
• Do analogowego regulowania przepływu
wody w obiegach central wentylacyjnych i
instalacji grzewczych
Przegląd typów
Typ DN Kvs
[m³/h]
Skok PN Sv min.
H7015X4-S2 15 4 20 mm 25 30
H7020X6P3-S2 20 6.3 20 mm 25 50
H7025X10-S2 25 10 20 mm 25 50
H7032X16-S2 32 16 20 mm 25 50
H7040X25-S2 40 25 20 mm 25 50
H7050X40-S2 50 40 20 mm 25 50
H7065X63-S4 65 63 30 mm 25 50
H7080X100-S4 80 100 30 mm 25 50
H7100X160-S4 100 160 30 mm 25 50
Dane techniczne
Dane funkcjonalne Czynnik Woda, woda z dodatkiem maks. 50% obj.
glikolu.